PORTARIA Nº 7/2003

DISPÕE SOBRE A EMISSÃO DE REQUISIÇÕES PARA COMPRAS E SERVIÇOS.

A Mesa Diretora  da  Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,  nos termos do art. 21. II, “a”, do Regimento Interno,  expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - As aquisições de materiais e serviços para todos os setores da Câmara Municipal devem ser, obrigatoriamente,  precedidas da emissão de requisição pela secretaria de administração, que encaminhará para despacho e autorização do Presidente da Mesa.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 de Janeiro de 2003.

Mauro César Lopes

Presidente da Mesa

Geraldo Cunha Filho

1º Secretário da Mesa

PAGE